
ZARZĄDZENIE Numer 74/2023 

PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie regulaminu  akcji „Sadzonka za odpady” 
 

Na podstawie artykułu 7 ustęp 1 punkt 1, artykułu 30 ustęp 1, artykułu 33 ustęp 1  ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2023 roku 

pozycja 40) oraz artykułu 3 ustęp 1 i ustępu 2 punkt  8 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dziennik Ustaw z  2022 pozycja 

2519 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

Paragraf 1 

Określam regulamin akcji „Sadzonka za odpady” w brzmieniu załącznika do niniejszego 

zarządzenia. 

 

Paragraf 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 

Paragraf 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                  Prezydent Miasta Ciechanów 

       

                                                                             /-/ Krzysztof Kosiński 

    

 

 

 

 

 

 



                   Załącznik do 
        Zarządzenia Nr 74/2023 

Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

                                           w sprawie ogłoszenia akcji „Sadzonka za odpady”. 

 

REGULAMIN 

AKCJI  „SADZONKA ZA ODPADY” 

 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Niniejszy Regulamin określa zasady udziału w akcji „Sadzonka za odpady”, zwanej dalej 

„Akcją”. 

2. Organizatorem „Akcji” jest Urząd Miasta Ciechanów z siedzibą przy Placu Jana                   

Pawła II 6 w Ciechanowie, zwany dalej „Organizatorem”.  

3. Akcja „Sadzonka za odpady”, zwana dalej „Akcją” odbędzie się 3 czerwca 2023 r.                                  

w godzinach 10:00-15:00 lub do wyczerpania sadzonek roślin.  

4. „Akcja” polegać będzie na wymianie zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego na 

sadzonki wieloletnich roślin miododajnych. 

5. Miejscem „Akcji” będzie Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych  

w Ciechanowie (PSZOK) na terenie Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka 

z o.o. w Ciechanowie, przy ul. Gostkowskiej 83. 

6. Celem „Akcji” jest promowanie możliwości bezpłatnego korzystania z PSZOK, edukacja 

ekologiczna w zakresie selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz budowanie 

świadomości na temat roli pszczół w przyrodzie poprzez realne działania służące poprawie 

jakości ich życia.  

7. Regulamin jest dostępny w siedzibie „Organizatora” (Plac Jana Pawła II 6, pok. 21) oraz 

na stronie internetowej www.umciechanow.pl. 

 

II. ZADADY UCZESTNICTWA 

1. Uprawnionym do otrzymania sadzonki wieloletniej rośliny miododajnej (ziół lub kwiatów) 

jest osoba fizyczna będąca mieszkańcem Ciechanowa, która dostarczy 

w trakcie trwania „Akcji”, do miejsca wyznaczonego w rozdziale I pkt 5, zużyty sprzęt 

elektryczny lub elektroniczny, w ilościach co najmniej wskazanych w niżej wymienionym 

pkt 3. 

2. Wymiana dostarczonych odpadów na rośliny następuje zgodnie z postanowieniami                   

niżej wymienionego pkt 3. 

3. Przelicznik odpadów komunalnych na kupony: 

 

 ELEKTROODPADY: 

a) Co najmniej 2 szt. małego sprzętu (np. suszarka, mikser 

lokówka, młynek do kawy)                        - 1 kupon     -  1 roślina 

b) Średni sprzęt (np. mikrofalówka, telewizor,  

komputer, odkurzacz)                                                                  - 2 kupony   -  2 rośliny 

c) Duży sprzęt (np. lodówka, pralka, zmywarka)                       - 3 kupony   -  3 rośliny 

 

4. Odpady niewymienione w Regulaminie nie podlegają wymianie na kupon. 

5. Jedna osoba może otrzymać maksymalnie 5 kuponów przy jednoczesnym oddaniu 

odpadów wymienionych w pkt 3 lit. a), b), c).   

http://www.umciechanow.pl/


6. W razie powzięcia wątpliwości co do charakteru dostarczonych surowców                       

(w szczególności  co do pochodzenia odpadów: np. odpady przemysłowe), „Organizator” 

może odmówić przyjęcia odpadów i wydania kuponów. 

7. Pierwszeństwo przy oddaniu surowców i realizacji kuponów mają osoby posiadające 

orzeczenie o niepełnosprawności. 

8. Kupony nie będą wydawane osobom nietrzeźwym. 

9. W kwestiach spornych w sposób ostateczny o spełnieniu warunków określonych   

w Regulaminie decyduje obecny na miejscu pracownik Urzędu Miasta Ciechanów 

posiadający identyfikator. 

 

III. OCHRONA DANYCH OSOBOWYCH – ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH 

OSOBOWYCH 

1. Udział w „Akcji” jest jednoznaczny z wyrażeniem zgody na przetwarzanie danych 

osobowych uczestnika (nazwisko, imię, adres zamieszkania, wizerunek) przez 

„Organizatora”. 

Dane osobowe uczestnika „Akcji” w formie zapisu fotograficznego, filmowego lub 

dźwiękowego mogą być przetwarzane w celach dokumentacyjnych, edukacyjnych 

promocyjnych i informacyjnych Organizatora, w szczególności poprzez umieszczenie 

wizerunku w Internecie – na stronie internetowej Organizatora lub na portalach 

społecznościowych Organizatora, w papierowych materiałach promocyjnych lub 

informacyjnych Organizatora. 

2. Udział w „Akcji”, a tym samym – wyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych 

jest dobrowolne lecz niezbędne do otrzymania sadzonek roślin miododajnych 

w  ramach „Akcji” 

3. Cofnięcie zgody na przetwarzanie danych osobowych jest możliwe w każdym czasie, przy 

czym cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego 

dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

 

IV. BEZPIECZEŃSTWO 

Uczestnicy „Akcji” oraz wszystkie osoby, które znajdują się na terenie „Akcji”, zobowiązani 

są zachowywać się w sposób niezagrażający bezpieczeństwu innych osób obecnych 

podczas „Akcji”, a w szczególności przestrzegać postanowień Regulaminu oraz stosować 

się do zaleceń przedstawicieli Organizatora, mających na celu zapewnienie im 

bezpieczeństwa i porządku. 

 

V. POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

1. Regulamin obowiązuje w trakcie trwania „Akcji”. 

2. „Organizator” zastrzega sobie prawo do wprowadzania zmian w Regulaminie, które nie 

naruszają praw nabytych uczestników „Akcji”.     

 

 

Załącznik:  

1. Załącznik numer 1 – Wzór zgody uczestnika akcji „Sadzonka za odpady” na przetwarzanie 

danych osobowych. 

 

 

 

 



 

            Załącznik nr1  

                          do regulaminu akcji 
                                                                                                                                     „Sadzonka za odpady” 

 

ZGODA 

   uczestnika akcji „Sadzonka za odpady” 

na przetwarzanie danych osobowych   

 

1.  Ja, niżej podpisana/y 

………………………………………………………………………………………………………. 

zamieszkała/y 

06-400 Ciechanów, ul. ………………………………………………………………………………   

wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, tj. imienia i nazwiska, adresu 

zamieszkania, wizerunku, przez administratora danych osobowych, którym jest Prezydent Miasta 

Ciechanów, działający w imieniu Gminy Miejskiej Ciechanów z siedzibą w Ciechanowie, Plac 

Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów (dalej również jako „ADO”), tj.: w postaci: fotografii, nagrań 

wideo lub pisemnych relacji z realizowanego przez ADO akcji o nazwie „Sadzonka z odpady” 

w dniu 3 czerwca 2023 r. – w formie papierowej lub elektronicznej publikowanych na stronie 

internetowej ADO, portalach społecznościowych ADO oraz papierowych materiałach 

informacyjnych i promocyjnych – w celach sprawozdawczych, informacyjnych i promocyjnych 

ADO, przez okres trwania ww. publikacji, prowadzenia strony internetowej lub prowadzenia 

profilu na portalu społecznościowym. 

2.  Zostałam/Zostałem poinformowany, że: 

− podanie danych objętych niniejszą zgodą jest dobrowolne; 

− brak wyrażenia niniejszej zgody spowoduje brak możliwości udziału w „Akcji” oraz 

opublikowania przez ADO materiałów informacyjnych lub promocyjnych, które będą 

zawierały moje dane osobowe; 

− w każdej chwili mam prawo cofnąć zgodę na przetwarzanie danych osobowych, którą 

wyraziłam/em; 

− cofnięcie zgody nie będzie wpływać na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej cofnięciem. 

3. Oświadczam, że umożliwiono mi zapoznanie się z informacjami na temat przetwarzania danych 

osobowych, zgodnie z wymogami art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego 

i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku 

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).  

 

      

   

 

  Ciechanów, 3 czerwca 2023 r.                                    Czytelny podpis ……………………… 

 

 

 

 

 



 

 

INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH – OBOWIĄZEK INFORMACYJNY 

RODO 

 

Zgodnie z wymogami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 

27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 

i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne 

rozporządzenie o ochronie danych) – dalej również jako „RODO”), informujemy Panią/Pana o zasadach 

przetwarzania Pani/Pana danych osobowych oraz o prawach z zakresu ochrony danych osobowych 

przysługujących Pani/Panu na gruncie RODO. 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Ciechanów, działający 

w imieniu Gminy Miejskiej Ciechanów z siedzibą w Ciechanowie, Plac Jana Pawła II 6, 06-400 Ciechanów 

jest Prezydent Miasta Ciechanów(dalej również jako „ADO” lub „Organizator”).  

2. W celu uzyskania więcej informacji o przetwarzaniu Pani/Pana danych osobowych można skontaktować się 

z Inspektorem Ochrony Danych Osobowych za pośrednictwem poczty elektronicznej, adres e-mail: 

iod@umciechanow.pl. 

3. ADO przetwarza Pani/Pana dane osobowe na podstawie udzielonej zgody. 

4. Pani/Pana dane osobowe przetwarzane: 

a. na podstawie udzielonej przez Panią/Pana zgody w celu stworzenia zapisu fotograficznego, filmowego 

lub dźwiękowego.  

b. przetwarzane będą w celach dokumentacyjnych, edukacyjnych promocyjnych 

i informacyjnych Organizatora, w szczególności poprzez umieszczenie danych osobowych w Internecie 

– na stronie internetowej Organizatora lub na portalach społecznościowych Organizatora, 

w papierowych materiałach promocyjnych lub informacyjnych Organizatora lub poprzez ich 

przekazanie innym uczestnikom „Akcji” w formie elektronicznej lub papierowej, przez okres publikacji 

materiałów, prowadzenia strony internetowej lub prowadzenia profilu na portalu społecznościowym. 

5. W związku z przetwarzaniem danych w celach o których mowa w pkt 4 odbiorcami Pani/Pana danych 

osobowych mogą być: 

a) organy władzy publicznej oraz podmioty wykonujące zadania publiczne lub działające na zlecenie 

organów władzy publicznej, w zakresie i w celach, które wynikają z przepisów powszechnie 

obowiązującego prawa;  

b) inne podmioty, które na podstawie stosownych umów podpisanych z ADO przetwarzają dane osobowe 

dla których administratorem danych osobowych jest ADO, 

c) inni uczestnicy ”Akcji”. 

6. Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji celu, 

w którym są przetwarzane, a po jego zrealizowaniu przez czas określony przez przepisy powszechnie 

obowiązującego prawa lub okres wygaśnięcia roszczeń związanych z realizacją celu przetwarzania danych 

osobowych. 

7. W związku z przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługują Pani/Panu, po spełnieniu 

przesłanek określonych w RODO, następujące uprawnienia:  

a) prawo dostępu do danych osobowych, w tym prawo do uzyskania kopii tych danych; 

b) prawo do żądania sprostowania (poprawiania) danych osobowych; 

c) prawo do żądania usunięcia danych osobowych; 

d) prawo do żądania ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 

e) prawo sprzeciwu wobec przetwarzania danych; 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, 

w dowolnym momencie. Cofnięcie to nie ma wpływu na zgodność przetwarzania, którego dokonano na 

podstawie zgody przed jej cofnięciem, z obowiązującym prawem. 

9. W przypadku powzięcia informacji o niezgodnym z prawem przetwarzaniu przez ADO Pani/Pana danych 

osobowych, przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach 

ochrony danych osobowych. (Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych).  

10. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych dobrowolne, a udział w „Akcji” jest jednoznaczny z 

wyrażeniem zgody na przetwarzanie przez Organizatora danych osobowych uczestnika „Akcji”. 
 

  

mailto:iod@umciechanow.pl

	ZARZĄDZENIE Numer 74/2023
	PREZYDENTA MIASTA CIECHANÓW
	z dnia 27 kwietnia 2023 r.
	w sprawie regulaminu  akcji „Sadzonka za odpady”
	Załącznik nr1
	ZGODA
	uczestnika akcji „Sadzonka za odpady”
	na przetwarzanie danych osobowych


